
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milé čtenářky, milí čtenáři, 

do rukou se Vám dostává páté vydání 
Informačního zpravodaje Mikroregionu 
Dolní Poolšaví, které vzniká v rámci 
projektu „Posilování administrativní 
kapacity obcí na bázi meziobecní 
spolupráce“. V tomto vydání informačního 
zpravodaje se můžete seznámit s úspěšně 
proběhnutými akcemi mikroregionu, 

aktuální nabídkou služeb poskytovaných 
Centrem společných služeb, přehledem 
kulturních, společenských a sportovních 
akcí, které nás v obcích mikroregionu do 
konce roku čekají a se seznamem veřejných 
služeb nabízených v obcích mikroregionu.  
Přejeme Vám příjemné čtení a rádi Vás 
uvítáme v našem Centru společných služeb. 

 



 

2 
 

 

V sobotu 28. dubna 2018 proběhlo již po 
třinácté symbolické otevírání slováckých 
cyklistických stezek. Na Masarykově 
náměstí v Uherském Hradišti před desátou 
hodinou odstartovalo celkem devět 
značených tras, sedm cyklistických, 
pojmenovaných podle odrůd vína nebo 
regionálního místopisu, a dvou pěších. 
Cyklisté si z nich mohli vybírat nejenom 
podle názvu, délky a náročnosti, ale i 

doporučených zastávek. V rámci stezky 
s názvem „Dolním Poolšavím“ mohli 
účastníci akce ochutnat víno na zastávkách  
v Kunovicích, Podolí, Vlčnovských a 
Veletinských búdách, v Hradčovicích, 
Drslavicích, Popovicích nebo v Sadech. 
Kromě domácích cyklistů přijeli tuto akci 
podpořit i její příznivci z mnoha koutů 
České a Slovenské republiky. 
V odpoledním programu na Masarykově 
náměstí vystoupili CM Bálešáci a SPT Dolina 
ze Starého Města. Byl připraven také malý 
vinný stan. 
 Z registračních kuponů se losovalo o 
hodnotné dárky pro dospělé i děti, které 
věnovali partneři akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

3 
 

 

 
Mikroregion Dolní Poolšaví uspořádal 
v termínu 6. – 10. 8. 2018 příměstský tábor 
s názvem POZNEJ DOLNÍ POOLŠAVÍ. Druhý 
ročník netradičního tábora se vydařil.  Děti 
ve věku od 7 do 14 let strávily každý den 
v jiné obci mikroregionu.  
 
První den děti poznávaly Kunovice. V 
Areálu Jízdy králů si nejdříve zahrály 
seznamovací hry, byly rozděleny do 
družstev a nabarvily si trička v barvách 
mikroregionu. Na odpolední procházce se 
dozvěděly něco z minulosti Kunovic a 
navštívily matriku a paní starostku Ivanu 
Majíčkovou na Městském úřadě.  
 
V úterý děti poznaly pana starostu Veletin 
Tomáše Trtka, který jim ukázal celý jeho 
úřad a hřiště. Poté pokračovaly přes 
mokřady do Podolí, kam děti přišla přivítat 
paní starostka Jana Rýpalová a v sále 
kulturního domu si malý turisti nacvičili a 
předvedli divadlo. 
 
Ve středu děti čekal pěší výšlap z Podolí do 
Amfíku Bukovina v Popovicích. Lesní 
cestou kolem kapličky děti čerpaly 
vědomosti o krajině a přírodě. Po 
zaslouženém obědě si užily zábavu 
v krásném areálu a zahrály si vybíjenou. 
 

Ve čtvrtek měly děti příjemné posezení 
v Hradčovicích s panem starostou Janem 
Popelkou, který jim vyprávěl o tom, jak 
vznikl název obce a  o tom, co a proč má 
obec ve znaku. Zavzpomínal i na své 
dětství. Poté pokračovaly po naučné stezce 
ke studánce Šimůnka, kde proběhl kvíz. 
 
Poslední den na děti čekal v Drslavicích 
s batohem na zádech pan starosta Rostislav 
Mihel, který je doprovázel do lesů na 
Pepčín. Poutavě vyprávěl o historii Pepčína 
a také pro ně připravil i opékání špekáčků. 
Po posilnění na děti čekal opět vědomostní 
kvíz a poté seběhly k rozhledně nad 
Vlčnovem. Túru  zakončila ochutnávka 
vody ze studánky Františka Mihela, tatínka 
současného starosty Drslavic, který se 
dlouhá léta o studánku staral. 
 
Každý den děti načerpaly informace o obci, 
kterou navštívili. Byli rozděleni do tří týmů 
a vědomosti poté zúročily ve vědomostním 
kvízu sestaveném z otázek tykajících se 
Mikroregionu Dolní Poolšaví. Týmy 
nasbíraly každou správnou odpovědí body. 
Přínosné byly i vědomosti, které si děti 
přinesly ze školy a obohatily jimi ostatní 
včetně dospělých, především Vanda 
Charbutová, nejstarší dětský účastník 
tábora. Ani zástupce těch nejmenších 
Ondra Mach se nenechal v zájmu o přírodu 
zahanbit.  V pátek proběhlo závěrečné 
vyhodnocení a všichni si domů odnesli 
diplomy a ceny. 
 
Všechny děti byly moc šikovné a za celý 
týden si užily plno zábavy a dozvěděly se 
plno informací o místech, kde žijí. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

5 
 

 
V sobotu 11. srpna od 14 hod. se v areálu 
Amfíku Bukovina v Popovicích uskutečnil 
třetí ročník Dne Mikroregionu Dolního 
Poolšaví. Setkali se zde starostové šesti 
obcí Dolního Poolšaví, kam spadají obce 
Hradčovice, Veletiny, Drslavice, Popovice, 
Podolí a město Kunovice. Teplé a slunečné 
počasí přispělo k hojné účasti široké 
veřejnosti, která dostala možnost zapojit se 
do sportovních her nejrůznějšího 
charakteru. 
 
Celou akci moderovala paní Olga 
Strašáková, která svým výborným 
projevem přivítala na velkém Amfíku 
starosty všech obcí. Poté probíhala řada 
vystoupení - obecenstvo mělo možnost 
poslechnout si cimbálovou muziku Litera, 
mužský sbor z Hradčovic, básně v podání 
dětí ze ZUŠ Kunovice, dětský folklorní 
soubor Veleťánek nebo se naučit country 
tance z Popovic. 

Dále pak pokračovalo odpoledne ve velmi 
příjemné, přátelské atmosféře. Zástupci 
všech obcí sestavili čtyřčlenné týmy 
skládající se z dětí i dospělých a všichni 
společně se probírali netradičními 
disciplínami. Vítězným týmem se stal tým 
z Veletin. 
 
V zadní části areálu Amfíku Bukovina, kde 
se rozprostírá krytá hala, se mohli všichni 
lidé zapojit a zahrát si stolní tenis. Mezi 
účastníky turnaje se objevilo pár opravdu 
výborných hráčů, na které byla radost 
pohledět a kteří tuhle hru skvěle ovládají.  
 
V přední části malého Amfíku vystoupila 
kunovická kapela POOL, která navodila 
příjemnou atmosféru sobotního setkání a 
poté si návštěvníci mohli zavzpomínat na 
dřívější písně v rámci RETRO diskotéky. 
 
Během celého odpoledne byly pro děti 
nachystané také lekce tenisu a ukázky 
hasičské práce. Veliký úspěch mělo nejen u 
dětí i vystoupení psích agility. 
 
Všem, kdo se na programu nedělního 
odpoledne podíleli, děkujeme a těšíme se 
na setkání při dalším ročníku Dne 
Mikroregionu Dolní Poolšaví. 

 

   

  

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

7 
 

 

V posledních letech se stalo velmi 
diskutovaným téma ochrany osobních 
údajů, a to zejména díky Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 
 
Mikroregion Dolní Poolšaví v důsledku 
povinností, které toto nařízení ukládá všem 
subjektům, které systematicky a pravidelně 
zpracovávají osobní údaje, přijal do svých 
řad pracovníka s právním vzděláním, který 
má na starost právě zajištění řádného 
nakládání s osobními údaji všemi členy 

dobrovolného svazku obcí a jejich 
organizacemi. 
Při této příležitosti se rozrostla nabídka 
Centra společných služeb o právní 
poradenství, které je poskytováno jak 
členům DSO, tak i jejich obyvatelům. Za 
Centrum společných služeb jsme velmi rádi, že 
tyto služby můžeme nabízet. 

 

 

První říjnový víkend nás čekají volby do 
zastupitelstev obcí. Termín těchto voleb bude 

spojen s volbami do třetiny Senátu. Všechny 
kandidátky už jsou uzavřeny a nyní 
probíhají volební kampaně. 

Všem kandidátům přejeme mnoho 
úspěchů a budeme se těšit na spolupráci 
v dalším volebním období. 

 

 

  



 

8 
 

 

  



 

9 
 

ZÁŘÍ 2018 
 
1. 9.  Pivní minifestival (Popovice) 
2. 9. Rozloučení s prázdninami na 

Pepčíně (Drslavice) 
8. 9. Výstava amerických 

stafordšírských teriérů 
(Popovice) 

8. - 9. 9.   Slovácké slavnosti vína a 
otevřených památek (Uherské 
Hradiště) 

16. 9.  Sportovní den (Podolí) 
21. 9. Divadelní představení 

(Kunovice) 
22. 9. Košt burčáku a vína (Drslavice) 
22. 9. FAJR – festival ohně a meče 

(Popovice) 
22. 9. Předhodová zábava (Popovice) 
24. – 28. 9. Škola lidových tanců – kurz pro 

veřejnost (Kunovice) 
28. 9.  Oslavy 100. výročí vzniku 

Československa (Hradčovice) 
28. – 30. 9. Slovácké hody s právem 

(Kunovice) 
29. 9. Burčákový turnaj v tenise 

(Veletiny) 
 
 
 
 
 
 
 

ŘÍJEN 2018 
 
6. 10.   Na kole vinohrady – zavírání 

cyklostezek 
6. – 7. 10  Slovácké hody s právem 

(Popovice) 
20. 10.   Hodová zábava (Podolí) 
26. 10.  Hodová zábava (Drslavice) 
26. – 28. 10.  Hody Veletiny (Veletiny) 
27. - 28. 10. Krojované hody (Hradčovice) 
28. 10.  Obchůzka krojové chasy 

(Drslavice) 
28. 10.  Oslavy 100. let republiky, 

výsadba stromu svobody 
(Podolí) 

28. 10.  Setkání u hrušky (Popovice) 
28. 10.   Oslavy 28. října (Kunovice)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

10 
 

 
LISTOPAD 2018 
 
17. 11.  Odpoledne pro ženy 

(Popovice) 
11. 11. Beseda s důchodci (Podolí) 
12. 11. Beseda se seniory (Drslavice) 
15. 11.  Lampionový průvod – 

Světlušky (Kunovice) 
16. 11.  O pohár 17. listopadu 

(Kunovice) 
18. 11. Módní přehlídka (Podolí) 
23. 11. Beseda s důchodci 

(Hradčovice) 
24. 11.  Kateřinská zábava  
 (Veletiny, Popovice) 
24. 11.  Retropárty (Podolí) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROSINEC 2018 
 
1. 12. Setkání seniorů (Veletiny) 
1. 12.  Mikulášský jarmark s nadílkou 

(Podolí) 
2. 12. Amfíkův vánoční stromeček 

(Popovice) 
2. 12.  1. adventní koncert (Kunovice) 
2. 12. Adventní jarmark zahájení 

adventu (Kunovice) 
8. 12. Mikulášská beseda u cimbálu 

(Podolí) 
8. 12. Rozsvícení Vánočního stromu 

obce (Hradčovice) 
9. 12. Mikulášský karneval (Popovice) 
9. 12. 2. adventní koncert – Roháči 

(Kunovice) 
13. 12. Česko zpívá koledy (Podolí) 
16. 12. 3. adventní koncert – koncert 

DH (Kunovice) 
16. 12. Vánoční zpívání 

s Popovjánkem (Popovice) 
23. 12. Zpívání pod vánočním 

stromem (Kunovice) 
24. 12. Štědrodenní krmení zvířátek 

(Popovice, Podolí) 
26. 12. Štěpánská zábava (Popovice) 
26. 12. Štěpánský turnaj ve stolním 

tenise (Podolí) 
26. 12. Štěpánský turnaj v tenise 

(Veletiny) 
27. 12. Zpívání u kapličky (Drslavice) 
28. 12. Koledování u kapličky 

(Veletiny) 
28. 12. Turnaj „Člověče, nezlob se“ 

(Popovice) 
31. 12. Silvestrovské setkání na místě 

bývalého zámku Pepčín 
31. 12. Silvestrovské setkání u hrušky 

(Popovice) 
31. 12. Silvestr před radnicí (Kunovice) 
31. 12. Silvestrovský výšlap (Podolí) 
31. 12. Silvestrovské setkání u švédské 

svíce (Podolí)



 

11 
 

 

Obecní a městské úřady 
  

Městský úřad Kunovice 
náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice  
Telefon: 572 432 720 
E-mail: kunovice@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Provozní doba:  po, st:  07:30 – 17:00 

út:  07:30 – 15:30 
čt:  07:30 – 16:00 
pá:  07:30 – 14:30 

 
 

Obecní úřad Popovice 
Popovice 303, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 110,  
Email: obec@popovice.cz 
Web: www.popovice.cz 
Provozní doba:  po:  07:00 – 17:00 

út:  08:00 – 15:30 
st:  07:30 – 17:30 
čt:  08:00 – 15:30 
pá:  08:00 – 13:30 

Obecní úřad Podolí 
Podolí 190, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 130  
Email: info@obecpodoli.cz 
web: www.obecpodoli.cz 
Provozní doba:  po, út, čt: 07:15 – 15:45 
   st:   07:15 –16:30 
   pá:    07:00 – 14:30 
 
 
 

Obecní úřad Veletiny 
Veletiny 218, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 181 
Email: obec@veletiny.cz 
Web: www.veletiny.cz 
Provozní doba: po, st: 07:00 – 11:30,  
  12:30 – 17:00 
  út, čt:  07:00 – 11:30,  
   12:30 – 15:00 
  pá:  07:00 – 13:00 

 
Obecní úřad Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 102 
Email: obec@hradcovice.cz             
Web: www.hradcovice.cz 
Provozní doba:  po:  07:30 – 16:30 

út, čt, pá:  07:30 – 15:00 
st:  07:30 – 17:00 

 
 
 

 
Obecní úřad Drslavice 
Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
Email: obec@drslavice.cz 
Web: www.drslavice.cz 
Provozní doba: po, st: 07:00 – 12:00,  
  12:30 – 16:30 
  út, čt:  07:00 – 12:00,  
  12:30 – 15:00 
   pá:  07:00 – 12:00,  
  12:30 – 14:30

 

mailto:kunovice@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:obec@popovice.cz
http://www.popovice.cz/
mailto:info@obecpodoli.cz
http://www.obecpodoli.cz/
mailto:obec@veletiny.cz
http://www.veletiny.cz/
mailto:obec@hradcovice.cz
http://www.hradcovice.cz/
mailto:obec@drslavice.cz
http://www.drslavice.cz/


 

12 
 

 
Mateřské školy  
  
Mateřská škola Kunovice 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 414 
Email: mskunovice@uhedu.cz 
Web: www.skolkakunovice.cz 
 

Mateřská škola v Kunovicích – hlídací 
centrum Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 775 983 440 
Email: msctyrlistek.uh@seznam.cz 
Web: www.zsctyrlistek.cz 
 

Mateřská škola Popovice 
Popovice 304, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 121, 739 671 341 
Email: matskolkapopovice@seznam.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 

Mateřská škola Podolí 
Podolí 244, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139, 603 809 320 
Email: mspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 

 

Mateřská škola Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 114, 725 990 069 
Email: msveletiny@zkedu.cz 
Web: www.msveletiny.cz 
 

Mateřská škola Hradčovice 
Hradčovice 241, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 123, 731 558 070 
Email: mshradcovice@zkedu.cz 
Web: mshradcovice.blogspot.com 
 

Mateřská škola Drslavice 
Drslavice 175, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 774 770 309  
Email: msdrslavice@post.cz 
Web: www.msdrslavice.estranky.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Základní školy  
 

Základní škola Kunovice U Pálenice 
U Pálenice 1620, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 221 
Email: zskunup@zskunup.cz 
Web: www.zskunup.cz 
 

Základní škola Kunovice Červená cesta 
Červená cesta 853, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 301 
Email: zskunovice@zskunovice.cz 
Web: www.zskunovice.cz 
 
 
 
 

Základní škola Popovice 
Popovice 150, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 120, 731 566 088 
Email: zspopovice@uhedu.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 

Základní škola Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139, 603 809 320 
Email: zspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 
 

Základní škola Hradčovice 
Hradčovice 69, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 171, 603 288 027 
Email: zshradcovice@zshradcovice.cz 
Web: www.hradcovice.cz/zs

mailto:mskunovice@uhedu.cz
http://www.skolkakunovice.cz/
mailto:msctyrlistek.uh@seznam.cz
http://www.zsctyrlistek.cz/
mailto:matskolkapopovice@seznam.cz
mailto:mspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:msveletiny@zkedu.cz
http://www.msveletiny.cz/
mailto:mshradcovice@zkedu.cz
mailto:msdrslavice@post.cz
http://www.msdrslavice.estranky.cz/
mailto:zskunup@zskunup.cz
http://www.zskunup.cz/
mailto:zskunovice@zskunovice.cz
http://www.zskunovice.cz/
mailto:zspopovice@uhedu.cz
mailto:zspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:zshradcovice@zshradcovice.cz


 

13 
 

 
Základní umělecké školy 
 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště v Kunovicích 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 196, 605 202 483 
Email: olga.strasakova@zusuh.cz 
Web: www.zusuh.cz 
 
 

Střední školy 
 

Soukromé gymnázium a střední odborná 
škola s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 621 649 
Email: ssos@edukomplex.cz 
Web: www.stredni.cz 

Střední škola letecká s.r.o. 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 201 
E-mail: skola@ssletecka.com 
Web: www.ssletecka.com 

 
 

Vysoké školy 
 

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 606 301 224 
E-mail: epi@edukomplex.cz 
Web: www.edukomplex.cz 
 
 

Knihovny

Městská knihovna Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 467 
E-mail: knihovna@mesto-kunovice.cz 
Web.: www.kunovice.knihovna.cz 
Provozní doba: po:  09:00 – 18:00 
                            út, čt, pá:  09:00 – 17:00    
 
Místní knihovna Popovice 
Popovice 377, 686 04 Kunovice 
Telefon: 605 982 610 
E-mail: knihovnapopovice@seznam.cz 
Web: www.knihovnapopovice.cz 
Otevírací doba: čt: 17:00 – 19:00  

 
Knihovna Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
E-mail: podoli.knihovna@seznam.cz 
Web: www.knihovna.obecpodoli.cz 
Otevírací doba: st: 15:00 – 18:00 
 
Knihovna Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 775 114 184 
E-mail: knihovna.veletiny@centrum.cz 
Web.: mistni-knihovna-
veletiny.webnode.cz/ 
Otevírací doba: po dohodě s knihovnicí 

mailto:olga.strasakova@zusuh.cz
http://www.zusuh.cz/
mailto:ssos@edukomplex.cz
http://www.stredni.cz/
mailto:skola@ssletecka.com
http://www.ssletecka.com/
mailto:epi@edukomplex.cz
http://www.edukomplex.cz/
mailto:knihovna@mesto-kunovice.cz
http://www.kunovice.knihovna.cz/
mailto:knihovnapopovice@seznam.cz
mailto:podoli.knihovna@seznam.cz
mailto:knihovna.veletiny@centrum.cz


 

14 
 

 
Obecní knihovna Lhotka - Hradčovice 
Lhotka 50, 687 33 Hradčovice 
E-mail: jancova.veronika@seznam.cz 
Web: www.hradcovice.cz/knihovna 
Otevírací doba: út: 16:00 – 18:00 
 

 
Místní knihovna Drslavice 
v přízemí obecního domu – Drslavice 95,  
687 33 Hradčovice 
E-mail: knihovna.drslavice@seznam.cz 
Web: knihovnadrslavice.webk.cz 
Otevírací doba: út: 16:00 – 19:00

Pošta  

 

Česká pošta Kunovice 
Pekařská 1542, 686 04 Kunovice 
Telefon: 954 268 604 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 17:00 
 
 

 
Česká pošta, Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 100 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 10:30,  
                                            13:30 –  15:30 

Informační centra  

 

Městské informační centrum 
Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 999 
E-mail: mic@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – čt:  07:30 – 17:00 
                             pá:  07:30 – 15:00
 

Zařízení pro matky s dětmi 
 

Centrum pro matky s dětmi Beruška 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 224 887 
E-mail: vidrusa@centrum.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – pá: 8:30 – 12:00 
 

 

Domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Na Bělince 
Na Bělince 1492, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 549 411 
E-mail: marcela.trvajova@ssluh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Cihlářská 
Cihlářská 526, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 812 
E-mail: vladimira.sevcikova@ssluh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

mailto:jancova.veronika@seznam.cz
mailto:knihovna.drslavice@seznam.cz
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
mailto:mic@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:vidrusa@centrum.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:marcela.trvajova@ssluh.cz
http://www.ssluh.cz/
mailto:vladimira.sevcikova@ssluh.cz
http://www.ssluh.cz/


 

15 
 

 
Sběrné dvory 
 

Sběrný dvůr Kunovice 
Ve Strhanci, 686 04 Kunovice  
Telefon: 724 536 668 
Provozní doba:  
duben – říjen: po – pá:  14:00 – 18:00 
                          so:  09:00 – 12:00 
listopad – březen: po – pá:  13:00 -17:00 
                                 so:  09:00 – 12:00 

Sběrný dvůr Hradčovice 
Areál farmy ZOD Poolšaví 
Provozní doba: so: 8:00 – 10:00 
 
Sběrný dvůr Drslavice 
Za obecním úřadem 
Provozní doba: po - pá: 8:00 – 15:00

Sběrný dvůr kompostárna ve Veletinách 
Provozní doba: 
Pá: 14:00 – 17:00 
So: každá poslední v měsíci 08:00 –11:00 

 
Sběrné místo Popovice 
Popovice 23 – naproti ZŠ 
Provozní doba: sobota: 09:00 – 11:00 

 
Sběrné místo Podolí 
Pastviště 176, Podolí 
Provozní doba: Letní provoz (15. 04. – 31. 10.): středa 15:00 – 17:00 
               sobota 08:00 – 10:00 

  Zimní provoz (01.11. –14. 04.): sobota 08:00 – 10:00 

 
Lékárny 
 
Lékárna Med – FP 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 514 
 

Lékárna Anna Fikselová 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 202 

Lékaři 
 

Dětský lékař 
 

MUDr. Renata Jakšíková - odborná dětská lékařka pro děti a dorost, homeopatii 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 735  
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny:  
po, st:  07:00 – 12:00 
 út:  07:00 – 11:00 
 čt:  07:00 – 10:30, poradna pro kojence – sudý čtvrtek: 10:30 – 12:00 
 pá:  08:30 – 11:30 
Poradna pro kojence Popovice, Podolí – lichý čtvrtek: 11:00 – 12:30 

http://www.mudrjaksikova.cz/


 

16 
 

Praktický lékař pro dospělé

MUDr. Dušan Helia 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 481 
Web: www.ordinaceheliovi.cz 
Ordinační hodiny:  
po, st, čt, pá: 07:00 – 13:00 
út:  12:00 – 18:00    
MUDr. Jarmila Bartošová 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny:  
po, st, čt:  07:30 – 12:30 
út:  13:30 – 17:30 
                              
MUDr. Radek Kolačný 
Na Rynku 357, 686 04 Kunovice 

Telefon: 572 549 475 
E-mail: kolacny@mybox.cz 
Ordinační hodiny:  
po, út, čt, pá:  07:00 – 12:00 
st:  12:00 – 17:00 
                                 
 
MUDr. Miroslav Smělík 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 010 
Ordinační hodiny: po, čt:  10:30 – 13:30 
                                 út, st, pá:  07:30 – 09:30 
 
MUDr. Lenka Paličková 
687 33 Veletiny 
Ordinační hodiny: sudý čt: 08:00 – 09:00 

 
 
 

Ženský lékař 
 

MUDr. Aleš Hřib, MUDr. Soňa Pánková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 776 703 972, 605 535 879 
Web: www.gynekologie-hrib.webnode.cz 
Ordinační hodiny: po: 13:00 – 15:30 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 st: 13:30 – 18:00 
                                 čt: 11:30 – 15:00 
                                 pá: 12:30 – 14:00 

 

Chirurgie 
 

ZVP-MED, s.r.o. 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 514 
Ordinační hodiny: dle tel. domluvy 
 
 
 
 

 
 

Zubní lékař  
 
MUDr. Alena Cimbálníková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 484 
Ordinační hodiny: Po – Pá: 08:00 – 16:00 
 
 
 
 

MUDr. Otakar Skála 
Na Rynku 47, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 212 
Ordinační hodiny: po, st:  07:30 – 18:00 
                                 út, čt:  07:30 – 13:30 
                                 pá:  07:30 – 11:30 
 
 

http://www.ordinaceheliovi.cz/
mailto:kolacny@mybox.cz
http://www.gynekologie-hrib.webnode.cz/


 

17 
 

MUDr. Martin Pačka 
Podolí 244, 686 04 Podolí 
Telefon: 775 574 212 
Ordinační doba: po: 09:00 – 12:00 
                              st: 13:00 – 17:00  
 
Zubní laboratoř - MUDr. Dana Vařechová 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 753 
 
 
 
 
 
 

Zubní laboratoř – Veronika Ptáčková 
Lidická 1113, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 096 
 
 
 
Zubní laboratoř – Jana Hráčková 
Na Strnisku 1575, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 930 
 
 
 
 
 
 

  



 

18 
 

 

V srpnu 1. 8. 2016 vstoupil Mikroregion Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí do projektu 

Svazu měst a obcí a vytvořilo k 01. 08. 2016 Centrum společných služeb. Na toto centrum se 

mohou obrátit nejen starostové jednotlivých obcí mikroregionu, kterým nabízíme poradenské 

služby, ale i občané s žádostí o administrativní pomoc, vyřízení dotace nebo vyhledání a 

vyřízení jakýchkoliv informací.  

 

 

Co nabízíme 

- Administrativní pomoc všem občanům a starostům obcí Dolního Poolšaví 

- Příprava strategických plánů obcí 

- Příprava, řízení a realizace projektů meziobecní spolupráce 

- Pomoc obcím s přípravou výběrového řízení  

- Vyřizování žádostí o dotace 

- Vyhledávání informací 

- Právní poradenství 

- A jiné 

 

 

Kde nás najdete 

Budova Městského informačního centra. 
Adresa:  Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
 
Setkání je  možné  po  předchozí  domluvě  

na  telefonu  č.:  720 052 325, 702 132 678  

nebo emailové adrese dolnipoolsavi@email.cz. 

 

 

mailto:dolnipoolsavi@email.cz

